
 
Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic       

 

 

Pozvánka na seminář rozhodčích a trenérů ČSJu 

 
 
 

 Vážení kolegové trenéři a rozhodčí, 

  

dovolte mi, abych Vás pozval na seminář rozhodčích a trenérů ČSJu, který se bude konat 

v neděli 1. 3. 2015 v Praze – SH Folimanka. Seminář bude rozdělen do několika částí: výklad 

pravidel IJF pro rok 2015, diskuze nad úpravou pravidel pro mládežnické kategorie v rámci ČSJu, 

sjednocení pohledu rozhodčích a trenérů na soutěžní judo a další část, která je určena především pro 

rozhodčí.  

Lektory na tomto semináři budou pan Marián Hefka, člen komise rozhodčích EJU, 

olympijský rozhodčí pan Vladimír Hnidka, Petr Lacina svazový trenér ČSJu a další kolegové. 

  

Prezentace bude probíhat od 9.00-10.00. Zahájení semináře v hale na Folimance je 

plánováno na 10.15. Detailní program obdržíte během prezentace. Podklady pro diskuzi nad 

úpravou pravidel pro mládež budou k dispozici během ledna na webu ČSJu. Prosím všechny, aby se 

s tímto materiálem seznámili, připravili si své připomínky, či dotazy tak, aby diskuze byla co 

možná nejvěcnější. Její závěry budou předloženy nejbližšímu zasedání VV nebo pléna ČSJu 

k jejich okamžitému schválení. 

 

 Účast na tomto semináři je v kimonu, bezplatná a není na něj nutná registrace. Tím, že se 

aktivně zúčastníte, nám pomůžete vytvořit taková pravidla, která budou mít smysl a pomůžou našim 

mladým závodníkům. Pro rozhodčí platí jako doškolení, které bude zapsáno do evidence. 

 

Těšíme se na Vaši účast  

 

 

Ing.Věra Pelantová        Mgr. Petr Smolík 

předseda KR ČSJu       místopředseda ČSJu 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION                  

tel.:       +420 -233 355 280 
fax:       +420 -257 214 265 
E-mail:   sejudo@cstv.cz 
 
 


